



Nyt fra foreningen – Nr. 12, august 2015

Med håbet om, at alle har haft en god sommer, kommer her orientering fra KFUM & KFUK i Silkeborg.

Lejlighed i enghavehuset er udlejet

Tak for hjælp med, at fortælle om lejligheden. Den er nu udlejet.

Serveringspersonale til Y's Men 40 års jubilæumsfest

Lørdag aften, 12 september holder Alderslyst Y's Men 40 års jubilæumsfest, i Lunden. De har spurgt KFUM og KFUK i Silkeborg om hjælp til servering. Der er brug for 6-8 personer til, at serverer mad til denne festlige begivenhed, med start kl. 17.

Kunne det være noget for dig og måske sammen med nogen fra din klub eller afdeling, så kontakt bestyrelsen.

Orienteringsaften omkring evt. opstart af Y's Men's club

Den 7. oktober er der mulighed for, at hører nærmere om hvilke erfaringer andre nystartede Y's Men's klubber har gjort sig. Evt. opstart af en Y's Men's club er blot en mulighed, som der fortæles om. Vi får besøg fra Y's Men fra Trehøje og Ikast.

Målet med aftenen er, at blive klogere på hvad det indebærer at starte en Y's Men's Club og drøfte interessen for at være med til opstart af en ny Y's Men's Club i Silkeborg. Invitationer sendes ud til alle foreningens medlemmer, mænd og kvinder, over 30.

Inspiration fra andre foreninger

På KFUM og KFUK's nonprofit cafe i København holdes der højskolesangaftner, og huset fyldes til bristepunktet.

<http://www.kristeligt-dagblad.dk/kultur/sange-stemning-livsglaede-og-kokosmakroner>

I Århus er Crossover en sportsklub for medlemmer af KFUM og KFUK i Århus. De mødes forskellige steder og laver forskellige aktiviteter.

<http://aarhusmidtby.kfum-kfuk.dk/voksen-i-kfum-og-kfuk/crossover-sport/>

Bliver du inspireret til, være med til, at lave et lignende eller helt andet arrangement, så meld endelig tilbage til bestyrelsen.

Y's Mens prisen 2015

Hvert år uddeler Y's Men's klubberne i Silkeborg en lederpris. I år har KFUM og KFUK i Silkeborg indstillet Dorthe B. Nielsen fra klub 3R til prisen. Prisen uddeles den 26. august.

Ny kunst på væggene

I foråret fik KFUM og KFUK i Silkeborg, på baggrund af en ansøgning, del i en kunstpulje som Galerie Moderne Silkeborg uddelte. Tildelingen er nu omsat i 2 litografier af Peter Rössell. Billederne er valgt ud fra et ønske om at udtrykke livsmod, og de er nu hængt op i salen i Enghavehuset.

Til kalenderen

- **1. september**, kl. 17. holder Alderslyst Y's Men cykelsponsorløb. Kom og hep på foreningens ryttere.
- **12. september**, Alderslyst Y's Men jubilæumsfest. Hjælp til servering ønskes. Meld til bestyrelsen, hvis du vil hjælpe.
- **30. september**, kl. 18. Lederkræs med mad i enghavehuset og efterfølgende curling i Silkeborg sportscenter. Invitationer sendes ud.
- **7. oktober**. Orienteringsaften omkring evt. opstart af Y's Men club. Invitationer sendes til alle foreningens medlemmer, mænd og kvinder, over 30.

På vegne af bestyrelsen

Nanna Veng